
Llcltaçäo
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Sem licitação

ContratorÆltlvo
Ad,tivo hlc¡ocEv'ttéraia Fim&viÊæia Hm&vlg dtdizú tdcíoúf'{æ|,çb Fimûdttq& Flmúile. €dtd,¡z6råSq!ûrla Cdþab

c
CPF|CNPJFdtÊút

EfüC KONDO

Etùqo
AV WALTERGUIIVIARAES DA COSTA,228 - CASA

cidcélLlF

l.lova Santa Bárbara/PR

Mútcda

3846&2 018.008.95$50

CEP FsÊ

Bdno

CENTRO

fipdÈûtaffia tu'æ N*Ê¡a
ContaCorrente 748 717-0

Cdta
25307-38625G000

Classlflcaçåo da desPesa

120 02 Becutivo fvtuniciPal

02.001 Gabinete do Refeito

04.122.0020.2002 lr4anutençäo do Gatinete do Èefeito vdor

3.3.90.14.14.01 SER/IDORES EFETIVOS R$ 350'00

Outras lnformações-

lotC deretcnçõå
R$ 0,00

Vdor l'n¡uHo

R$ 350,00

00000 - Recursos Ordinários (Livres) Conta bancária 1W7ß- BB lryA 1't1',t01 1',tn1tn19 R$ 350,00

Reclbo

Recebi do Municþio de Nlova santa Bárbara, a ifiportância de Trezentos e cinqi¡enta Flea's, referente ao paganento do enpenho núrpro

31 85/201 9.

Assinatura:

Nova Santa Bárbara, \

x¡ssn¡nos KOt{fþ
MI.INICIPAL

Dfu
11t1112019

Prdts¿b lVo

8116
Liqi4{,bNo
7818¡2019

WþÌf
3185/2019

8102

R€gt¡si9ão fV'
Nißo

€r NOTA DE PAGAMENTO

ípio de Nova BárbaraMun

Endereço: Rua Walf redo Biltencourt de l/braes,
Forc: (43)

CNPJ: 9566108ünO16O lE:
t ? - Centro CEP 864500m Cidade: Nova Santa Bárbera
Ð66€100 Fa<: ft/þsmo

I



L¡c¡ta9ão
N(netort@

Sem licitaçäo

Contrato/¡d ltlvo
Adtivo lnlcio dê v¡gêrc¡a F¡mda vigência Finda vig. atuatizúa tnlcio da a,\æLção F¡mdê execuçãþ F¡nda exe a¡ualizadag+ÉEla Cüttalo

Credor
Malrlcula CPF/CNPJ

018.008.959-50
Bairrc

CENIRO

Agênc¡a Conta

717-0 25307-3

ffir
RC KONDO

Wqo

38468-2

AV WALTER GUIMARAES DA æSTA, 228 . CASA

CitÆtuF CEP

86250-000
Fore Tip de conta bancátia Eanco

C,onta Corrente 748lbva Santa Bárbara/FR

Classlflcaçäo da d
ilååi;ì;,t#isË.Þ*inË.+[þ

R$ 350,00

*e#rs¡isåt¡íMduisÿuÉiþ
R$ 350,00

02 Becutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do'Èefeito

U.122.0020.2002 $/anutençäo do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4.1 4.01 SERVIDORES EFETMOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)
üüå$ffiÈüiài$Ê!¡eúìIlqBstr

R$ 0,00

Outras I

' ;,r'::..'i ;r Þl?)T¡itåIdb i€tohCõg

R$ 0,00

R$ 350,00

S€rvldor guo autorlzou a llquldaçäo
40191 - ERIC KONæ
H¡stórlco E 1 (UMA) DIAR]A COM PERNO]TE NO VALOR DE
ESTÀ ]MPORTANCIA QUE SE EMP E N HA REFERE- e E A SOLICITAÇAO D

R$ 350, 0 O (TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) PARA GASTOS COM H OSPEDAGEM E ALIMENTAçAO, AO PREFEITO ERTC

KONDO, PARA CUSTEAR DESPESAS EM VIAGEM, C OV SAfOR DIA 11 E RETORNO D]A 12 DE NOVEMBRO DE 2019, ONDE

ESTARA CUMPRTNDO AGENDA OFICIAL NA CI DE CURITIBA COM ASSTNATURA DE LIBERAçAO DE RECURSO PARA

ÀOUISIÇAO DE VE]CULO PARA AREA DE DE, VEICULO UTILIZADO S ERA O PRTr
PLACA BAK:029L

[0oì>-;
de Assls Nunes KONDO

Emlssor
Marco

EnrÉ,nho No

31 85/201 I
781812019 01t1112019

Regr/ls¡ç¿þ Nolltnuo Etritidoem

IB
CNPJ;95561080000160 lE:

Endereço: Rua walf redo Bittencourt rr""*i;:i 
333r_31"J0,'" ,"11[,"3ïTooo0 

cidade: Nova santa Bárbara

NOTA DE LIQUIDAçÃO

e Nova SantapMunic rbara -



î¡p
Sem licitação

contrato/Ád ltlvo

Númrc

Sequå¡cia Coñalo Adit¡vo tnlcio da v¡gèr¡c¡a Fimda v¡gêrø¡a F¡nda vig. alual¡zada lnlêio da axæução F¡mda exæuçäo F¡mda exø. alual¡zada

C redor
Fqrâúr
ERIC KONDO

Et*rqo
AV WALTER GUIMARAES DA COSTA, 228 - CASA

Matrlcula

38468-2

Tip & conta bancát¡a

Conta Corrente

ÇPF/CNPJ

018.008.959-50
Bairro

CENTRO

Barco Agênc¡a

748 717-0
c¡æLtF
I'lova Santa Bárbara/PR

Classlflcação da despesa

CEP Forþ Conta

25307-386250-000

02 Becutivo Municipal

02.001 Gabinete do frefeito

04.122.0020.2002 fVlanutenção do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.01 SERVIDORES EFETMOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Bercicio

' 
' Saldoants¡or

R$ 11.762,80

Valor.€mpêntEdo

R$ 350,00

Saldo êtusl

R$ 11 .412,80

Eîitt&en
01t11120193185/2019

Requls¡çáo No Req. Corva No

Ordinário
T¡pNûdo

E+
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua WalfÌedo Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Município de Nova Santa B -PR

Outras

H¡stórlco

ESTA IMPoRTANcIA QUE SE EMPENHA REFERE-SEA SoLIoTAçAO OT I (UVN)OÁRA COM PERNOIIE NO VALOR DE R$ 35O.OO (TRZENTOS

E ctNeuENrA REAts) PARA GAsros coM HoSPEDAGEM E AL|MENTnçAo, Ao PREFEITo ERtc KoNDo, PARA cusrEAR DESPESAS EM

VIAGEM, coIT¡ sRIoR DIA 11 E REIoRNo DIA 12 DE NoVEMBRO DE 2019, ONDE ESTARA CUMPRINDO AGENDA OFICIAL r.lA CIDADE DE

OJRJTBA COM ASSINIATURA

O PR!I\44 PLACA BAK:0291.
DE uleERAçAO DE RECURSO PARA AQUISIçAO DEVEICULO PARA AREA DE SAUDE

ï'-

UTILZADO SERA

de Ass¡s Nurìes

Emlssor

LAURTTA DE SOUZA CAMPOS ALI.4EIDA

Contador- CRC: 046096

KONDO

MUNICIPAL

;'. 1)3 ic i 'i:'"a
ç , rÝ-iritJ .3i'

95,'(r"'Y- û51',ì
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PREFEITURA MI.INICIPAL

NovA sANTA sÁneARA
ESTADo oo penaNÁ

CORRESPOI{D NCIA II{TERNA NO O49I2OI9

De: Gabinete do Prefeito Data: 0lllll20l9

Para: Contabilidade

Assunto: solici de diárias

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 01 (uma) diária com pernoite,

para deslocamento do prefeito municipal no dia 1111112019 e retorno 1211112019, onde estará

cumprindo agenda oficial na cidade de Curitiba com assinatura de liberação de recurso para

aquisiçäo de veículo para área da saúde'

ì

Banco: Banco Sicredi

Agência: 0717

CIC:25307-3

c
Ê

tao
bb\& Þ

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

consideração.

ArENcrosoftr*r,

h, \
Elld Kondo

eretei\rvlunicipal

Recebido por: 4_JJý-! \
Nome Data



^ffi_',. TURA MUN|C|PAL ,

HNovASANTA eÁnBARA

oemousrRnrlvo oe oespesRs oe oÁR¡Rs

RESU MO DAS DESPESAS

I

Secretaria: GA BINETE No de Empenho: /2019
C. lnterna N": 45/2019

Funcionário: ERIC KONDO Cargo ou Função: PREFEITO

Nome:

I
A tura

Data: 10/10/2019

Nome.

(a)

TOTAL DA REsTITUIçAo OU REEMBOLSo lse houver)
TOTAL 350,00

1 2l 11 t201 I 350,00 RODOVIARIO 350,00
11t11119 350,00 ROD 350,00

DATA VALOR DA TIPO DO TRANSPOR TE OUTROS TOTAL

11t1112019

1211112019 Saída de Curitiba às 15:00 e chegada em Nova Santa Bárbara às

20:00h

Curitiba às 11:00h

ada à cidade deàs 06:00h e chegBárbaraSaída de Nova Santa

DATA

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

orelevantes parade assunfosAlexandreDeputado traCuri tando Município.
cidadeoficial naeruaçõesObs Cumprir agenda Curitiba,de aojunto Gabinete

Avenida walfredo Bittencourt de Moraes n' 222,FonelFax:43.3266.1222' CNPJ n o 95'561 080/0001-60

E-mail: pm¡-s-b@pn'da,c..o-'.r¡-r-h - Nova Santa Bárbara - Paraná
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f,rrnm6/eia Jo ütl"Jo Jo Taranrí
Centro kgislativo Presidente Aníbal Kh:ury

Ofício to40l29L9

DECLARAçÄO DE COMPARECIMENTO

Decla osd fins, e a quem possa interessar que o (a) Sr'(a)

Cargo RG:

do Município de

esteve no Gabinete do Deputado Alexandre curi, nos dias 1111112019 e

12111t2019 tratando de assuntos de relevância para o Município'

Sem mais, firmo a Presente'

L

,1211112019

6r:t/*
Assessor Parlamentar



Banco do Brasiln121419

t G3331 1 08551 7400501 0
'1111112019 08:58:11

Emissão de comProvantes

SISBS - SISTEi¡IA DE IÎ{FORTIACOES EAi¡CO DO BRÂSIL

xLlttlf¿øts - AUTOATEI{DIÍ{ENTO -o8.58.1e
2573sø2573 SEGUI{DA VrA w2

COMPROVAÌ{TE DE TRANSFERENCIA

COÍ'IPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONr\,ET

CLTEilTE: PIII NOVA S BÂRBARA -IPVA
ÆENCIA: 2573-9 CONTA: Lø.ø77-3

=======================================-========
EIilALIDADE: 01 CREDITO EII CONTA

REHETE¡{TE : PIù1 NOVA S BARBARA .IPVA

BAilCO: 748 . BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
A6ENCIA: ø777.X - SICREDI CAI'IBARA

CCITA: 25.3ø7'3

FAVORECIDO: ERIC KOÍ{DO

CPF/CI{PJ¡ 418'008.e59-5O
VAL6R: R$ ?5ø'æ
DEBITO EVi: tLltll2ØL9
-===============Ê==============================
æCUüENTO: 111101
¡U,tfEt{TIC.AcAO SrSBB: 2-LLB.UE.gú'A.7DA.C87

Transação efeluada com suoesso por: JB51 /T9gER|CKONDo.

111
ç//aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d032984982a3M76d9910a80b6165tud#


